АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЛЕШОВКА

НЕФТЕГОРСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.02.2024 № 18

Об определении мест для размещения агитационных материалов на территории
избирательного участка сельского поселения Кулешовка муниципального района

Нефтегорский Самарской области

В соответствии со ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», с ч.7 ст.55 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента
Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Кулешовка
муниципального района Нефтегорский Самарской области, Администрация сельского
поселения Кулешовка муниципального района Нефтегорский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Определить специальные места для размещения печатных информационных
материалов избирательной комиссии, агитационных материалов, зарегистрированных
кандидатов участвующих в выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года,
согласно приложению к настоящему Постановлению

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Кулешовский вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Кулешовка
муниципального района Нефтегорский Самарской области в сети Интернет kuleshovka63.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
сельского поселения Кулешовка
муниципального района Нефтегорский
Самарской области С.М. Лош'хов

Приложение
к постановлению Администрации

сельского поселения Кулешовка
муниципального района Нефтегорский

Самарской области
от 13.02.2024 № 18

СПИСОК
специальных мест для размещения печатных информационных материалов избирательной

комиссии, агитационных материалов зарегистрированных кандидатов участвующих в
выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

№
п/п

Центр избирательного участка Места для размещения печатных
информационных материалов

избирательной комиссии, агитационных
материалов зарегистрированных

кандидатов
1. с. Кулешовка, ул. Ленина, 2

(СДК с. Кулешовка)
Информационный стенд для размещения
объявлений с. Кулешовка, ул. Ленина, 8

(ОПС Кулешовка Нефтегорский почтамп)